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ANSSA

CONSIGLIO DIRETTIVO 2018 - 2020

Presidente
Ballardini Donatella

Vice - Presidente
Cena Hellas

Segretario Nazionale
Centofanti Domenico

Consiglieri

De Giuseppe Rachele
Graving Giovanni
Massimo Labate
Raiteri Graziella
Roggeri Roberta
Schumann Romana
Stucchi Rossella
Tomasi Franco
Vergani Roberto

Referenti Regionali:
Bellomo Gabiriele — Piemonte

Labate Massimo - Liguria

Genoni Paolo - Lombardia
Vanzo Angiola - Veneto

Pizzinini Michele - Trentino

Tesone Antonella - Prov. Aut, BZ
Sbisa' Paola - Friuli Venezia Giulia
Tomasi Franco - Emilia Romagna
Montomoli Marcello - Toscana
Sirlanni Giulio - Lazio

Centofanti Domenico - Abruzzo
Vitolo Claudio - Campania
Ferriero Anna Maria - Molise
Messina Giovanni - Puglia

Calbi Pasquale - Basilicata
Cardamone Nicola - Cdlabria
Sotgiu Nicoletta - Sardegna

Probiviri:
Rovera Giuseppe
Sculati Michele

Hilps:ifdropbox.comis/déin 202826 8eT/0rg anigramma¥202018%20- % 202020, pdNdl=0

posta@centrogruber.it

hcena@unipv.it

domenico.centofanti@tin.it

rachele.degiuseppe@unimi.it
gravina@sanrossorecura. it
massimolabate@hotmail.com
mel14253@fastwebnet.it r
rroggeri@alice.it
r.schumann@iibero.it
rossella.stucchi@libero.it
f.tomasi@ospfe.it
studiorvergani@adlice.it

bellomogabriele@virgilio.it
massimolabate@hotmail.com
genoni02@genonipaolo,191.it
angiola.vanzo@uissvicenza,it
michelepizinini@virgilio.it
tesone.nutrizioneclinica@gmail.com
paoclasbi@libero.it
tomasi-franco@alice.it
marcello.montomoli@tin.it
givlio.sirianni@gmail.com
domenico.centofanti@tin.it
claudiovitolo@tiscali.it
annamariaferriero@hotmail. it
giovanni.messina@unifg.it
p.calbi@tiscali.it
cardamone@iol.it
sotgiu.nicoletta@alice.it
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